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Wszyscy Wykonawcy

Dotyczy: postgpowania nr P-48/IV/25 o udzielenie zamdwienia publicznego na
roboty budowlane pn.: ,,Przebudowa budynku Teatru Miejskiego w Swidnicy”.

Zamawiajacy, Gmina Miasto Swidnica, dzialajac na podstawie art. 284
Ustawy Prawo Zamé6wien Publicznych, w zwiazku z otrzymanym pytaniem do
tresci SWZ, udziela nast¢pujacych wyjasnien do zestawu pytan Nr 1:

A
Koéclot o $w. Stanistawa
1 Sw. Waclawa
Katedra Diecezji Swidnickiej

Pytanie 1.

Czy Zamawiajacy dopusci wykonanie bokéw fotela z litego drewna i wykresli zapis dot.
bokéw wykonanych ze sklejki? To rozwiazanie jest zdecydowanie trwalsze niz sklejka.
Posiadamy réwniez informacje, ze Zamawiajacy aktualnie posiada fotele, ktére posiadaja
boki wiasnie z litego drewna.

Odpowiedz Nr 1:

b
Figilihs

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Kos$ciol Pokoju pw. Sw. Tréjcy
Whpisany na liste UNESCO

Pytanie 2.

Zamawiajacy wymaga aby ,, Konstrukcja siedziska wykonana ze sklejki bukowej
wielowarstwowej o gr. min. 18 mm, oblozone piankg wylewang na zimno do formy typu
NWT. Nie dopuszcza sig stosowania ram stalowych jako konstrukcji siedziska.”

Powyzszy zapis obniza standard nowych foteli i tym samym nie dopuszcza zastosowania
lepszych rozwigzan. Pianka wylewna na zimno do formy, w ktérej zatopiony jest
metalowy stelaz jest trwalszym rozwiazaniem. Wigkszo$¢ producentéw foteli w Europie
posiada tego typu rozwigzanie.

Firma Sella, ktorej opisany jest fotel w specyfikacji nie posiada Know how, ktére
pozwolityby zastosowa¢é pianki lane z zatopionymi metalowymi stelazami.

W zwigzku z powyzszym zwracamy si¢ z pytaniem do Zamawiajacego czy dopusci jako
rozwigzanie lepsze aby pianka siedziska byla wylewana i miala zatopiony metalowy
stelaz?

Odpowiedz Nr 2:

Nie, Zamawiajacy nie wyraza zgody. Z rozpoznania rynku wiemy, ze wigkszos¢
producentéw foteli widowiskowych posiada mozliwo$é wykonania konstrukcji nosnej
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siedziska ze sklejki. Wymoég ten podyktowany jest walorami wytrzymato$ciowymi dla pianki, ktéra
nie podlega tak mocnej deformacji jak w przypadku konstrukcji z zatopionym stelazem. Ponadto ze
wzgledu na maskownic¢ umieszczona pod siedziskiem, sklejka jako konstrukcja nosna, siedziska
gwarantuje trwatos¢ polaczenia tych dwéch elementow.

Pytanie 3.

Zamawiajacy wymaga aby sklejka ostonowa siedziska miata min. 10 mm grubosci. Standardowo
stosuje si¢ sklejki ostonowe siedzisk na poziomie min. 14 mm grubosci.

Zwracamy si¢ z pytaniem do Zamawiajacego czy zmieni wymdg dotyczacy powyzszego zapisu i
bedzie wymagat zastosowania sklejki ostonowe;j siedziska o grubosci min. 12 mm?

OdpowiedZ Nr 3:

Zamawiajacy wymaga aby sklejka ostonowa siedziska miata grubo$¢ minimum 10 mm lub wigcej.

Pytanie 4.

Czy Zamawiajacy oczekuje aby zastosowana tkaning w fotelach mozna bylo czysci¢ bez uzycia
detergentéw?

Odpowied? Nr 4:

Zamawiajacy nie okreslit sposobu czyszczenia tkaniny fotelowej z zalagczanym do SWZ Projekcie
budowalnym. Zamawiajacy dopuszcza czyszczenie przy pomocy detergentéw pod warunkiem, ze
zastosowany spos6b czyszczenia nie wplynie na cechy tkaniny.

Pytanie 5.

Czy Zamawiajacy dopusci zastosowanie tkaniny o nastepujacych parametrach?

Sktad materiatowy 100% poliester gramatura tkaniny 450 gr/m’ $cieralno$é tkaniny 200 000 cykli w
skali Martindale. Faktura tkaniny posiadajgca migkki splot o wysokiej gramaturze.

Parametry wytrzymalosciowe tkaniny wg ponizszych norm lub réwnowaznych:

Przesuwalnos¢ nitek: Osnowa: minimum 4,5; Watek: minimum 4,7 wg normy PR EN ISO 13936-2
(mm)

Odpornos¢ na rozcigganie: Osnowa: > 600; Watek: > 600 wg normy UNE EN ISO 13934-1
Odpornos¢ na tarcie: > 200.000 cykli wg normy UNE EN ISO 12947

Odpornoé€ na pilling: minimum 5 wg normy (ISO DIS 12945-2)

Trwalos¢ barwnika na tarcie: minimum 4 dobra wg normy (ISO 105-X12)

Trwatos¢ barwnika na $wiatto: minimum 4 dobra wg normy (ISO 105-B02)

Dodatkowo tkanina posiada bariere antybakteryjna dzieki ktdrej nie powstaja grzyby, plesnie.

Odpowiedz nr 5:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie tkaniny o parametrach roéwnowaznych do tych opisanych w
projekcie budowlanym (PROJEKT WYKONAWCZY ZAMIENNY- ARANZCJA WNETRZ — czg$é
A - FOTELE TEATRALNE). Oferowanie rozwiazan, materialow itp. rwnowaznych opisane jest w
postanowieniach SWZ - patrz Rozdziat V ust. 5.1 pkt 10 UWAGAL.
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Pytanie 6.
Zwracamy si¢ z pytaniem do Zmawiajacego czy byt wykonany operat akustyczny sali?
Odpowiedz Nr 6

Operat akustvezny jest zalaczony do postepowania. jest to plik o nazwie ..7.operat akustvezny —
swidnia.pdf”.

Pytanie 7.
Czy Zamawiajacy dopusci fotel o nastepujacych parametrach z dopuszczalng tolerancja +/- 10%?
Hz 125Hz 250Hz 500Hz 1kHz 2kHz 4kHz ow
Fotel bez
widza (op) 0,25 0,40 0,55 0,55 0,55 0,50 0,55
Fotel z
widzem 0,35 0,50 0,70 0,75 0,75 0,80 0,75
(ap)

Aktualne parametry opisane w projekcie wskazuja na konkretny fotel firmy Sella i tym samym
utrudniaja dostep do zaméwienia.

Odpowiedz Nr 7:

Zamawiajacy dopuszcza zastosowanie foteli o parametrach réwnowaznych, nie gorszych do
zaprojektowanych.

Pytanie 8.

Zamawiajacy wymaga aby dostarczy¢ aktualny certyfikat ISO 9001, ktéry méwi o systemie
zarzgdzania jakoscig w organizacji i nie ma nic wspdlnego z faktyczna jakoscia produktow.

W zwigzku w powyzszym prosimy o wykreslenie tego wymogu z uwagi na ograniczony dostep do
zamoéwienia.

OdpowiedZ Nr 8

Zamawiajacy nie bedzie wymagat certyfikatu ISO 9001.

Pytanie 9.

Zamawiajgcy wymaga dostarczenia ,,Raport z badan wytrzymalo$é pianki siedziska na sciskanie
wykonany wg normy PN EN ISO 1856:2004 lub PN-EN ISO 3385:2014 z wynikiem odksztatcenia
trwalego pianki maksymalnie na poziomie 2,3% w stosunku do ksztaltu przed badaniem z podaniem
rodzaju badanej pianki, wykonany w niezaleznej jednostce certyfikujgcej”.

Czy w/w certyfikat réwniez ma by¢ wykonany w jednostce z akredytacja jak wszystkie pozostale
atesty i certyfikaty wymagane przez Zamawiajacego?

QOdpowiedz Nr 9:

Badanie musi byé wykonane w niezaleznej, zewnetrznej jednostce badawczej majacej wieloletnie
doswiadczenie w przeprowadzaniu tego typu badan.
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Pytanie 10.

Zamawiajacy wymaga dostarczenia ,, Raport z badan wytrzymalos¢ pianki siedziska na Sciskanie
wykonany wg normy PN EN ISO 1856:2004 lub PN-EN ISO 3385:2014 z wynikiem odksztalcenia
trwalego pianki maksymalnie na poziomie 2,3% w stosunku do ksztaltu przed badaniem z podaniem
rodzaju badanej pianki, wykonany w niezaleznej jednostce certyfikujgcej”.

Powyzszy wymog jest bezzasadny poniewaz mowi o utracie grubosci pianki 2,3% ale nie jest juz
podany zapis przy ilu tysigcach cykli jest ta trwata utrata grubosci. Moze by¢ to utrata przy 1000 cykli
albo przy 300 tys cykl dlatego zwracamy si¢ z prosba do Zamawiajacego o wykreslenie tego wymogu
z uwagi na brak mozliwosci przedstawienia rzetelnego atestu.

Odpowiedz Nr 10:

Zamawiajacy podtrzymuje wymdg dostarczenia wymienionego raportu z badan, poniewaz to norma
okresla iloé¢ cykli potrzebnych do przeprowadzenia badania.

Pytanie 11.

Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy wprowadzi zapis i jednoczesnie wymog aby dostarczy¢ raport
z badania pianki przeprowadzonego przez jednostk¢ z akredytacja na 400 000 cykli - dopuszczalna
utrata grubosci procentowej probki pianki maksymalnie 3% wg normy PN-EN ISO 3385:2014 metoda
A wg normy PN-EN ISO 2439:2010

Odpowiedz Nr 11:

Zamawiajacy podtrzymuje wymagania odnosnie wytrzymato$ci pianki zawarte w dokumentacji
przetargowe;.

Pytanie 12.

Zamawiajacy wymaga aby dostarczy¢ ,raport z badan wytrzymalosci fotela w zakresie bezpieczenistwa
uzytkowania — na poziomie min 4 (intensywny), wg normy PN:EN 12727:2004 lub rownowaznej”
Powyzszy zapis jest bledny poniewaz norma o numerze PN:EN 12727:2004 zostata zmieniona w 2016
roku i poprawny numer to PN-EN 12727:2016 Prosimy o informacj¢ czy Zamawiajacy oczekuje
dostarczenia raportu z badan zgodnie z aktualng norma?

OdpowiedZ Nr 12:

Zamawiajacy wymaga dostarczenia raportu z badaft wytrzymaloéci fotela w zakresie bezpieczenstwa
uzytkowania — na poziomie 4 (intensywny) wg aktualnie obowigzujgcej normy PN-EN 12727:20106.
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